

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20160503

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **102 491,20**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	79 693,60	16 735,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **119 226,86**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160503

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ, Prš a MŠ Moskevská - vícepráce

Místo: Česká Lípa

Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		102 491,20	119 226,86	
201605 03~	Střecha	18 281,40	22 120,49	STA
201605 03~	Strop	84 209,80	97 106,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503a - Střecha - vícepráce

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 281,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 281,40	21,00%	3 839,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 120,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503a - Střecha - vícepráce

Místo: Česká Lípa

Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 281,40

PSV - Práce a dodávky PSV

18 281,40

762 - Konstrukce tesařské

1 271,40

765 - Krytina skládaná

17 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503a - Střecha - vícepráce

Místo: Česká Lípa

Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 281,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 281,40	
D	762		Konstrukce tesařské				1 271,40	
1	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	27,000	35,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
	VV				565,076			
2	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,048	6 800,00	326,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		12*0,08*0,05		4,272			
D	765		Krytina skládaná				17 010,00	
3	K	765113012	Krytina keramická drážková velkoformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho	m2	27,000	550,00	14 850,00	CS ÚRS 2016 01
	VV				565,076			
4	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	27,000	25,00	675,00	CS ÚRS 2016 01
5	M	1283292680	folie podstřešní difúzní 140 g/m2	m2	29,700	50,00	1 485,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		27*1,1		29,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503c - Strop

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 209,80

DPH základní
snížená

Základ daně

61 412,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

12 896,56

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

97 106,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503c - Strop

Místo: Česká Lípa

Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

84 209,80

HSV - Práce a dodávky HSV

84 209,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 367,50

997 - Přesun sutě

62 842,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská - vícepráce

Objekt:

20160503c - Strop

Místo: Česká Lípa

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 209,80

D HSV Práce a dodávky HSV 84 209,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 367,50

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	38,850	550,00	21 367,50	CS ÚRS 2016
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------

VV

38,850

D 997 Přesun sutě 62 842,30

2	K	965082923R	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	108,5600	210,00	22 797,60	
3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	62,0848	150,00	9 312,72	CS ÚRS 2016
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,0848	150,00	9 312,72	CS ÚRS 2016
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1	t	558,7632	5,00	2 793,82	CS ÚRS 2016

VV

558,763

6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,085	300,00	18 625,44	CS ÚRS 2016
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------